证券代码：603316          证券简称：诚邦股份       公告编号：2020-030

诚邦生态环境股份有限公司

关于 PPP项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 6月 12日，丽水市公告资源交易网（云和）（http://yh.lssggzy.

com/yhweb/）发布了《云和县城市污水处理厂清洁排放技术改造及城区污水零直

排工程 PPP项目的中标结果公告》（以下简称“中标公告”），诚邦生态环境股

份有限公司（以下简称“诚邦股份”或“公司”）和杭州朗境环保科技有限公司

组成联合体，成为该项目中标人。现将内容公示如下：

一、项目相关情况

1、项目名称：云和县城市污水处理厂清洁排放技术改造及城区污水零直排

工程 PPP 项目

2、采购人名称：云和县住房和城乡建设局

3、中标人：诚邦生态环境股份有限公司（联合体牵头人）及杭州朗境环保

科技有限公司（联合体成员）

4、中标金额：纳入本 PPP 项目合作范围的项目总投资为 34,985 万元（暂定）

5、项目合作范围：

本项目的建设内容主要包括污水处理厂清洁排放技术改造工程和城区污水

零直排改造工程。

污水处理厂清洁排放技术改造工程的建设内容为新建一套独立深度处理系

统，污水处理设计规模为 20000m3/d。城区污水零直排改造工程的改造内容为对

县城的封闭式、开放式生活小区、城中村、城郊村埋地雨污合流管网及房屋雨污

合流立管进行雨污分流改造；对城市道路，城中村、城郊村道路雨污合流管网进

行改造；对县城封闭式和开放式生活小区内道路，城市和城中村、城郊村道路污

水管网改造道路开挖路面进行修复。

6、合作期限

本 PPP 项目合作期 30 年，其中建设期 2 年，运营期 28 年。

二、项目成交对公司的影响

本项目的中标有利于丰富公司在污水治理领域的项目经验，提升公司在生态

环保领域的竞争力，有利于进一步开拓生态环保项目，对公司经营业务起到积极

作用。

三、风险提示

项目成交公告后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款等还需

协商确定，项目总金额、具体实施内容等均以正式合同内容为准。公司将根据后

续签订合同的具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司

董事会

2020年 6月 13日